

法人単位事業活動計算書
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	407,206,598	416,540,987	△ 9,334,389
	老人福祉事業収益	42,179,023	42,473,304	△ 294,281
	保育事業収益	63,663,137	57,209,065	6,454,072
	その他の事業収益	9,389,612	6,437,603	2,952,009
	経常経費寄附金収益	346,000	2,174,273	△ 1,828,273
	サービス活動収益計(1)	522,784,370	524,835,232	△ 2,050,862
	費用			
	人件費	301,118,383	299,383,178	1,735,205
	事業費	178,834,749	171,892,288	6,942,461
事務費	8,662,776	8,808,692	△ 145,916	
利用者負担軽減額	184,468	210,980	△ 26,512	
減価償却費	45,805,518	45,276,309	529,209	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 14,093,753	△ 10,686,886	△ 3,406,867	
国庫補助金等特別積立金積立額	840,400	143,079,000	△ 142,238,600	
徴収不能額		50,001	△ 50,001	
サービス活動費用計(2)	521,352,541	658,013,562	△ 136,661,021	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,431,829	△ 133,178,330	134,610,159	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	378	1,396	△ 1,018
	その他のサービス活動外収益	3,505,713	3,134,061	371,652
	サービス活動外収益計(4)	3,506,091	3,135,457	370,634
	費用			
	支払利息	15,055,228	16,067,821	△ 1,012,593
その他のサービス活動外費用	7,184,432	2,304,000	4,880,432	
サービス活動外費用計(5)	22,239,660	18,371,821	3,867,839	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 18,733,569	△ 15,236,364	△ 3,497,205	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 17,301,740	△ 148,414,694	131,112,954	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益		143,079,000	△ 143,079,000
	特別収益計(8)	0	143,079,000	△ 143,079,000
	費用			
固定資産売却損・処分損		22,675,395	△ 22,675,395	
特別費用計(9)	0	22,675,395	△ 22,675,395	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	120,403,605	△ 120,403,605	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 17,301,740	△ 28,011,089	10,709,349	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△ 424,797,643	△ 396,786,554	△ 28,011,089
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△ 442,099,383	△ 424,797,643	△ 17,301,740
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
その他の積立金積立額(16)				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△ 442,099,383	△ 424,797,643	△ 17,301,740	